
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
Departamento de Licitação 

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000 
Estado de Minas Gerais 

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03 
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 025/2024. 
 

Contrato n.º 050/2024 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03 
 

CONTRATADO: EXTOURO MUSIC & EVENTOS LTDA SOB O CNPJ: 22.043.661/0001-

37. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA NO 4° FESTIVAL 

GASTRONOMICO E CULTURAL DE PIRACEMA NO DIA 10/05/2024  COM A BANDA 

“ALAN E ALEX”, COM INÍCIO DO SHOW AS 23:00 MIN E TERMINO AS 00:30 MIN 

ATRAVÉS -  DA EMPRESA EXTOURO MUSIC & EVENTOS LTDA SOB O CNPJ: 

22.043.661/0001-37, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, 

CULTURA E TURISMO. 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 007/2024. 

 
VALOR DO CONTRATO: R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais). 
  
VIGÊNCIA: 19/01/2024 à 19/08/2024 
 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO: 
 
Dotação Orçamentária: 1313.392.1302.2115.3.3.90.39.00     
Ficha: 593               
Fonte de Recurso: 1.500 

 
 
 
 
 

HAILTON CAMILO ANDRADE 
Presidente da Comissão de Licitação 

 
 
 

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/

